事  務  連  絡

令和７年１月 17 日

保護者 様

伊達市学校給食センター所長

お茶の提供について

日頃より、学校給食に対するご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、給食の飲み物としては牛乳を提供しているところですが、2 月 3 日（月）の節

分の日においては、和食に相応しい「ほうじ茶」を下記により提供することにいたしま

した。

今回のお茶の提供は、試行的なものであり、継続的な提供については現時点では未定

となっております。

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いします。

記

・提供するお茶

  伊藤園ほうじ茶（250ml 紙パック）

・提供対象者

牛乳欠食者以外を対象とします。

・給食費について

料金の変更はございません。

（担当 伊達市中央給食センター 大橋 024-575-5311）